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במהלך החופשות לא יתקיימו שעות קבלה סדירות.
במידת הצורך, יש לתאם ישירות מול המרצה או המתרגל/ת בדוא"ל.
סמסטר א' - תשע"ז
	שם המורה
	יום ושעה
	חדר
	טלפון
	מייל

	
פרופ' שמואל אומן
	
בתאום מראש
	
4409

	
83442
		
	sam.oman@mail.huji.ac.il


	
ד"ר יובל בנימיני

	
יום ג' 14:00 – 13:00
	
4414
	
5883280
	
Yuval.benjamini@mail.huji.ac.il


	
מר אלכסנדר ברברמן

	
יום א' 15:45 – 14:45
קמפוס עין כרם

	
עין כרם
אולם ו'

	
5883382
	
Alexandr.Braverman@mail.huji.ac.il


	
ד"ר יאן דולינסקי

	
יום ב' 12:00-13:00
	
4416
	
5881082
	
Yan.Dolinsky@mail.huji.ac.il


	
פרופ' משה חביב

	
יום ב' 10:30 – 9:45
	
4411
	
5883308
	
Moshe.Haviv@mail.huji.ac.il


	
פרופ' בנימין יקיר


	
יום ב' 10:30-11:30 

	
4401
	
5883300
	
Benjamin.Yakir@mail.huji.ac.il


	
פרופ' מיכה מנדל

	
יום ב' 11:00-11:45

	
4402
	
5883303
	
Micha.Mandel@mail.huji.ac.il


	
פרופ' רונית ניראל

	
יום ב' 13:00 – 12:00                                        
	
4407
	
5883086
	
nirelr@mail.huji.ac.il


	
פרופ' דוד צוקר

	
יום ב' 14:00 – 13:00
	
3410 או 4424 א'
	
5881291
	
David.Zucker@mail.huji.ac.il


	
ד"ר אור צוק

	
יום ד' 11:30-12:30
(הר הצופים)
יום א' 12:30-13:30 (אדמונד י. ספרא)
	
4405
(אדמונד י. ספרא)
בניין רוטברג
B431
	
5883304
	
Or.Zuk@mail.huji.ac.il


	
ד"ר פבל צי'גנסקי

	
בתיאום דרך המייל
	
4423
	
5883311
	
Pavel.Chigansky@mail.huji.ac.il


	
פרופ' עופר קלע

	
	
4424
	
5883315
	
offer.kella@huji.ac.il


	
ד"ר אסף שריג

	
יום ה' 10:00-11:00
	
4417
	
5883312
	
Assaf.Sarig@mail.huji.ac.il


	
לילי תמיר

	
יום א' 15:00 – 14:00
אדמונד י. ספרא
	
2-342 בבניין סילברמן 

	
5881290
	
lily.agranat@mail.huji.ac.il




